PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 7O8I2O2+GP

"Dispõe sobre a retificação da Portaria no

54412024 - GP, e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA NO 54412024-GP

ONDE SE LÊ:

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:
Art.1o - REVOGAR CONCESSÃO DE GRATIFICAÇÃO POR

EXERCÍC|O DE FUNçÃO, concernente aos servidores abaixo relacionados,

lotados na Autarquia Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes, com

vigência retroativa a partir de ío de julho de 2024.

MAT NOME CPF %

11.381 AI.JTONIO CÂRIOS BEZERRA DE OUVEIRA 101.290.694-93 2ú6
74.528 THIAGO JONH NAPOLEAO DOS SANTOS 077.611.974-90 20%

LEIA.SE:

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:
Art. ío - REVOGAR CONCESSÃO DE GRATIFICAÇÃO pOn

EXERCíC|O DE FUNÇÃO, concernente aos servidores abaixo relacionados,

lotados na Autarquia Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes, com

vigência retroativa a partir de 1o de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, '126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241217131122.pdf

assinado por: idU
ser 390

â,i,lt

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

MAT NOME CPF %

t4.528 THIAGO JONH NAPOLEAO DOS SANTOS 077.677.974-90 2Oo/o

M.20 - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos

retroativos a 'to de julho de 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 26 de agosto de 2024.

ó*-U, l/w--,
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

PreÍeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, 126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241217131122.pdf

assinado por: idU
ser 390